
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 30 листопада 2021 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№172/2021 

 

Про припинення піклування над 
неповнолітньою, звільнення від 
повноважень піклувальника і 
влаштування дитини-сироти,   на  
повне державне утримання 

 

       Розглянувши висновок комісії з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Нижньовербізької сільської ради від 26.11.2021 року №7,   

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 35,  49 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 року №866,  ст. 250, ст. 251 Сімейного кодексу України, ст. 5, 24, 
25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 1, 4, 35 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», виконавчий комітет сільської 
ради  

ВИРІШИВ: 
1. Припинити піклування над неповнолітньою *********, ******** року 

народження. 
2. Звільнити ********, ************* року народження , від 

повноважень  піклувальника по  відношенню до неповнолітньої 
************** 

3. Влаштувати ******************** дитину-сироту, на повне державне 
утримання закладу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову Я.М’якущака. 

  

 
Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 


